OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

ALENCAR SOLDUCHA
ANDRIEL DE MARCO BALDISSERA
DEJANIR CANDIDO MUSCOPF
JEFERSON DE GODOIS

RAFAEL RICHWICKI

Realizagédo

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE FAXINALZINHO
CONCURSO PUBLICO N° 001/2019
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA
ANEXO DO EDITAL N° 007/2019 - 09/08/2019

Inscricdo
250
262
263
391
274

OoBJ
37,10
25,50
41,50
27,90
34,90

PV. PR
49,50
48,00
32,75
48,75
33,00

Resultado
86,60
73,50
74,25
76,65
67,90

Paginaldel



